PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 023/2023, de 13/02/2023

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA

008/2023/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1- Alterar os termos da Portaria 008/2023, de 02/02/2023, que designou Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado em Produção Vegetal, da mestranda MICHELE MARA DA SILVA LAPA,

quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido os

demais itens:

Dra. ROSELI LOPES DA COSTA BORTOLUZZI - (UDESC/Lages/SC) - Presidente

Dr. ADELAR MANTOVANI – (UDESC/Lages/SC) - Membro

Dra. MIRELI PITZ FLORIANI - (KLABIN/Otacílio Costa/SC) - Membro externo

Dr. SILMAR PRIMIERI - (IFSC/Lages/SC) - Membro externo

Dra. GISELLE CAMARGO MENDES - (IFSC/Lages/SC) - Suplente externo

Dra. LUCIANA MAGDA DE OLIVEIRA - (UDESC/Lages/SC) - Suplente

 Prof. André Thaler Neto

Diretor Geral

CAV/UDESC

		ungp@softplan.com.br
	2023-02-13T13:48:44-0300
	Softplan
	ANDRE THALER NETO:49047051904 1
	Assinatura - ecmgdoc